



Nr._______Prot.                                                                                          Vlorë, më ___.___.2026



DEKLARATA E TË DREJTËS SË AUTORIT



Unë, e/i nënshkruari/a,____________, me zotësi të plotë juridike për të vepruar deklaroj se në cilësinë e autorit dhe/ose mbajtësit të të drejtës, jam në dijeni, njoh dhe do të zbatoj të drejtat dhe detyrimet që lindin nga ligji nr. 35/2016 “Për të drejtat e autorit dhe të drejtat e tjera të lidhura me to”, i ndryshuar.

Gjithashtu deklaroj se mbaj përgjegjësi civile dhe penale për shkelje të të drejtave ekskluzive pasurore dhe morale të të drejtës së autorit dhe të drejtave të tjera të lidhura me to, sipas neneve 21 – 25 të ligjit për të drejtën e autorit. 					
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